
 

UCHWAŁA NR LI/327/23 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Leśnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 756.120,71 zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 1.213.800,71 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 196.623,00 zł. 

2. Dochody majątkowe - zwiększenie o kwotę 1.017.177,71 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2023 o kwotę 457.680,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 436.305,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 21.375,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/315/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2023 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 07 marca 2023 r.

Poz. 979



§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 42.197.367,42 zł  

 - dochody bieżące 32.744.815,71 zł  

 - dochody majątkowe 9.452.551,71 zł.  

2. Plan wydatków ogółem 47.419.674,16 zł  

 - wydatki bieżące 35.216.981,05 zł  

 - wydatki majątkowe 12.202.693,11 zł.  

3.  Plan przychodów ogółem 6.222.306,74 zł.  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 979



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 196 623,00

0,00 196 623,00

90095 0,00 196 623,00

0,00 196 623,00

0,00 196 623,00

razem: 0,00 196 623,00

0,00 196 623,00

0,00 1 574 098,32

0,00 1 447 972,32

60016 0,00 1 447 972,32

0,00 1 447 972,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 447 972,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 447 972,32

Drogi publiczne gminne 4 528 874,00 5 976 846,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 196 623,00

majątkowe

600 Transport i łączność 4 528 874,00 6 102 972,32

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 196 623,00

bieżące 32 548 192,71 32 744 815,71

Pozostała działalność 2 000 000,00 2 196 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 196 623,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 010 000,00 2 206 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 196 623,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zmiana dochodów budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 979



0,00 1 447 972,32

60017 0,00 126 126,00

0,00 0,00

0,00 126 126,00

-810 000,00 253 079,39

0,00 253 079,39

90005 0,00 125 819,39

0,00 125 819,39

0,00 125 819,39

90015 -810 000,00 0,00

0,00 0,00

-810 000,00 0,00

90095 0,00 127 260,00

0,00 127 260,00

0,00 127 260,00

razem: -810 000,00 1 827 177,71majątkowe 8 435 374,00 9 452 551,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 127 260,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 127 260,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 919 900,00 2 109 900,00

Pozostała działalność 0,00 127 260,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 919 900,00 2 109 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 125 819,39

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 125 819,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 253 079,39

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 125 819,39

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 126 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 900,00 2 362 979,39

Drogi wewnetrzne 0,00 126 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 447 972,32

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 979



0,00 1 701 051,71

-810 000,00 2 023 800,71

0,00 1 897 674,71

Ogółem: 40 983 566,71 42 197 367,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 897 674,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 1 701 051,71

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 979



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 225 829,67 1 141 329,67 826 592,19 0,00 826 592,19 314 737,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 084 500,00 6 084 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

7 560 829,67 1 141 329,67 826 592,19 0,00 826 592,19 314 737,48 0,00 0,00 0,00 0,00 6 419 500,00 6 419 500,00 0,00 0,00

317 695,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

577 695,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 17 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

6 291 542,48 517 042,48 220 000,00 0,00 220 000,00 297 042,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 774 500,00 5 774 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

6 361 542,48 517 042,48 220 000,00 0,00 220 000,00 297 042,48 0,00 0,00 0,00 0,00 5 844 500,00 5 844 500,00 0,00 0,00

138 692,19 138 692,19 138 692,19 0,00 138 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

143 692,19 138 692,19 138 692,19 0,00 138 692,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

304 000,00 201 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 000,00 301 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999 777,00 6 387 877,00 6 151 098,00 3 969 805,00 2 181 293,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 611 900,00 611 900,00 0,00 0,00

-15 375,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

6 999 777,00 6 372 502,00 6 135 723,00 3 969 805,00 2 165 918,00 3 579,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 627 275,00 627 275,00 0,00 0,00

850 655,00 850 655,00 848 855,00 741 801,00 107 054,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 375,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

850 655,00 835 280,00 833 480,00 741 801,00 91 679,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Zmiana wydatków budżetu Gminy Leśnica na 2023 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 979



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 342 094,00 15 247 194,00 14 081 884,00 11 103 135,00 2 978 749,00 696 800,00 468 510,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

15 450 094,00 15 247 194,00 14 081 884,00 11 103 135,00 2 978 749,00 696 800,00 468 510,00 0,00 0,00 0,00 202 900,00 202 900,00 0,00 0,00

7 171 765,00 7 076 865,00 6 840 690,00 5 773 978,00 1 066 712,00 0,00 236 175,00 0,00 0,00 0,00 94 900,00 94 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

7 279 765,00 7 076 865,00 6 840 690,00 5 773 978,00 1 066 712,00 0,00 236 175,00 0,00 0,00 0,00 202 900,00 202 900,00 0,00 0,00

7 230 252,84 3 401 734,73 3 263 806,73 0,00 3 263 806,73 137 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 828 518,11 3 828 518,11 0,00 0,00

-960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00

651 680,00 291 680,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

6 921 932,84 3 693 414,73 3 274 596,73 0,00 3 274 596,73 137 928,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 3 228 518,11 3 228 518,11 0,00 0,00

3 864 900,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 294 900,00 3 294 900,00 0,00 0,00

-900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 964 900,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 394 900,00 2 394 900,00 0,00 0,00

2 826 658,41 2 408 040,30 2 354 540,30 0,00 2 354 540,30 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 618,11 418 618,11 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

651 680,00 291 680,00 10 790,00 0,00 10 790,00 0,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

3 418 338,41 2 699 720,30 2 365 330,30 0,00 2 365 330,30 53 500,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 718 618,11 718 618,11 0,00 0,00

1 751 443,94 1 684 443,94 256 417,94 0,00 256 417,94 1 428 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

1 974 443,94 1 744 443,94 316 417,94 0,00 316 417,94 1 428 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 254 630,45 1 237 630,45 90 520,45 0,00 90 520,45 1 147 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

1 417 630,45 1 237 630,45 90 520,45 0,00 90 520,45 1 147 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 961 994,16 34 780 676,05 27 727 459,57 16 287 340,71 11 440 118,86 3 508 540,48 3 204 862,00 0,00 35 814,00 304 000,00 12 181 318,11 12 181 318,11 0,00 0,00

-975 375,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00

1 433 055,00 451 680,00 170 790,00 0,00 170 790,00 0,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 981 375,00 981 375,00 0,00 0,00

47 419 674,16 35 216 981,05 27 882 874,57 16 287 340,71 11 595 533,86 3 508 540,48 3 204 862,00 280 890,00 35 814,00 304 000,00 12 202 693,11 12 202 693,11 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 360 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92110

Galerie i biura wystaw 

artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 360 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 360 000,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 360 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 979



 

    Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2023 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 4 623 427,45 756 120,71 0,00 3 867 306,74

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 4 623 427,45 756 120,71 0,00 3 867 306,74

Załącznik nr 3 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 979



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 447 972,32

Drogi publiczne gminne 0,00 1 447 972,32

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 447 972,32

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. przebudowa 

drogi gminnej nr 105905 O ul. XV-lecia w Zalesiu Śl.
0,00 1 447 972,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 449 702,39

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 125 819,39

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 125 819,39

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Likwidacja i 

wymiana źródeł ogrzewania na ekologiczne w Gminie 

Ujazd, Gminie Bierawa i Gminie Leśnica

0,00 125 819,39

Pozostała działalność 0,00 323 883,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 196 623,00

 Dofinansowanie zadania pn. Leśnicko - Ujazdowski klaster 

energii
0,00 196 623,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 127 260,00

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Ukształtowanie 

przestrzeni publicznej w Dolnej
0,00 127 260,00

0,00 1 897 674,71

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 640 890,00

Pozostała działalność 0,00 640 890,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 280 890,00

Leśnicko - Ujazdowski klaster energii 0,00 280 890,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 260,00

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej 0,00 127 260,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 232 740,00

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej 0,00 232 740,00

0,00 640 890,00

Zestawienie dochodów - dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków 

europejskich

Rozdział Zmiana

1 447 972,32

60016 1 447 972,32

1 447 972,32

1 447 972,32

449 702,39

90005 125 819,39

125 819,39

125 819,39

90095 323 883,00

196 623,00

196 623,00

127 260,00

127 260,00

Razem: 1 897 674,71

Rozdział Zmiana

Zestawienie wydatków - dotacje celowe w ramach programów finansowanych ze środków 

europejskich

640 890,00

90095 640 890,00

280 890,00

280 890,00

127 260,00

127 260,00

232 740,00

232 740,00

Razem: 640 890,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 979



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 084 500,00 6 419 500,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 560 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 560 000,00

Modernizacja drogi powiatowej 1472 O Leśnica - Krasowa - dotacja 

dla Powiatu Strzeleckiego
300 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - 

Zalesie Śląskie na odcinku Leśnica - Lichynia wraz z budową 

ścieżki rowerowej oraz przebudową drogowych obiektów 

inżynierskich - etap I - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego

0,00 560 000,00

Drogi publiczne gminne 5 774 500,00 5 844 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 245 626,00 1 315 626,00

Przebudowa drogi nr 105899 O ul. Słoneczna w Lichyni 0,00 70 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

Modernizacja drogi wewnętrznej na Placu Targowym w Leśnicy 0,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 15 375,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 375,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 375,00

Gminny Zarząd Oświaty 0,00 15 375,00

801 Oświata i wychowanie 54 900,00 162 900,00

Szkoły podstawowe 54 900,00 162 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 700,00 113 700,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Leśnicy - część II 0,00 108 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 828 518,11 3 228 518,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 294 900,00 2 394 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 285 000,00

Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy Leśnica 185 900,00 95 900,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 919 900,00 2 109 900,00

Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na terenie Gminy Leśnica 1 620 400,00 810 400,00

Pozostała działalność 418 618,11 718 618,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 618,11 333 618,11

Budowa wiaty biesiadnej - Fundusz Sołecki - Sołectwo Raszowa 10 000,00 0,00

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej 50 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127 260,00

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej 0,00 127 260,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 232 740,00

Ukształtowanie przestrzeni publicznej w Dolnej 0,00 232 740,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 000,00 230 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 180 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 163 000,00

Przebudowa dachu budynku zlokalizowanego na dz. nr 1615 i 1616 

przy ul. Powstańców Śl. w Leśnicy wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej

0,00 163 000,00

12 141 318,11 12 162 693,11Razem: 21 375,00

92109 163 000,00

163 000,00

163 000,00

232 740,00

232 740,00

163 000,00

-50 000,00

127 260,00

127 260,00

90095 300 000,00

-60 000,00

-10 000,00

-810 000,00

-810 000,00

90015 -900 000,00

-90 000,00

-90 000,00

108 000,00

108 000,00

-600 000,00

5 000,00

108 000,00

80101 108 000,00

15 375,00

75085 15 375,00

15 375,00

15 375,00

70 000,00

60017 5 000,00

5 000,00

560 000,00

60016 70 000,00

70 000,00

60014 260 000,00

260 000,00

-300 000,00

Zmiana wydatków majątkowych do zrealizowania w 2023 r.

Rozdział Zmiana

335 000,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 979



 Zestawienie zmian kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla

jednostek sektora finansów publicznych 

w zł

 ROZ- PLAN Dotacja  Dotacja PLAN

DZIAŁ DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PRZED celowa celowa DOTACJI  NA

ZMIANĄ  zmniejszenie zwiększenie 2023 ROK

Jednostki sektora finansów publicznych

 I.Pozostałe jednostki 300 000,00 300 000,00 560 000,00 560 000,00

   Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 300 000,00 300 000,00 560 000,00 560 000,00

 jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

 własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 ( paragraf 6300 )

 w tym:

600 60014  -dotacja celowa dla Powiatu Strzeleckiego na 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00

  dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej 

  nr 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie w 

  na odcinku Leśnica - Lichynia wraz z budową 

  ścieżki rowerowej oraz przebudową drogowych 

  obiektów inżynierskich - etap I

 - dotacja celowa dla Powiatu Strzeleckiego na 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

  dofinansowanie modernizacji drogi powiatowej 

  1472 O Leśnica - Krasowa

   Razem dotacje dla jednostek sektora 300 000,00 300 000,00 560 000,00 560 000,00

 finansów publicznych   

 OGÓŁEM  PLANOWANE DOTACJE  300 000,00 300 000,00 560 000,00 560 000,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 979



Zestawienie zmian wydatków na zadania realizowane

                                                      w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

  

w zł w zł

DZIAŁ ROZ- PARA-   WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenie Zwiększenie

DZIAŁ GRAF

RASZOWA 10 000,00 10 000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00

90095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

 z tego:

 - urządzanie terenów rekreacyjno - sportowych na terenie gminy 0,00 10 000,00

  i bieżące ich utrzymanie 

  w tym:

4270  Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00

4300  Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

 - budowa wiaty biesiadnej 10 000,00 0,00

  w tym:

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

OGÓŁEM SOŁECTWA 10 000,00 10 000,00

Załącznik nr 7 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 979



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 528 874,00 4 655 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00 126 126,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00 126 126,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 900,00 2 109 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 919 900,00 2 109 900,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 919 900,00 2 109 900,00

8 128 874,00 7 445 000,00

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 919 900,00 2 109 900,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 919 900,00 2 109 900,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 919 900,00 2 109 900,00

Budowa oświetlenia przejść dla pieszych na terenie 

Gminy Leśnica
1 620 400,00 810 400,00

8 128 874,00 7 318 874,00

60017 126 126,00

126 126,00

Rozdział Zmiana

126 126,00

Zmiana dochodów pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem: -683 874,00

-810 000,00

90015 -810 000,00

-810 000,00

Razem: -810 000,00

Rozdział Zmiana

-810 000,00

90015 -810 000,00

Zmiana wydatków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

-810 000,00

-810 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały nr LI/327/23 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 979


		2023-03-07T09:01:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




